
福祉事務所名

金沢市社会福祉事務所

七尾市福祉事務所

小松市社会福祉事務所

輪島市福祉事務所

珠洲市福祉事務所

加賀市福祉事務所

羽咋市福祉事務所

かほく市福祉事務所

白山市福祉事務所

能美市福祉事務所

野々市市福祉事務所

　  能登中部保健福祉センター
　 宝達志水町・中能登町・志賀町に
　 お住まいの方

能登北部保健福祉センター
（穴水町・能登町にお住まいの方）

0768-22-2011

※お住まいの地域の相談窓口までお問い合わせ下さい。

076-220-2121

0768-22-2211

076-276-1111 (8:30～17:15)

0761-72-1111

0767-22-1111 (8:30～17:15)

076-277-1111

石川中央保健福祉センター

076-286-1111

川北町役場

津幡町役場

内灘町役場

0767-53-2482

076-283-7121

0761-58-1111

076-227-6000

076-288-2121

0761-22-4111

年末年始(12/28～1/5)中の生活保護のお問い合わせ先について

電話番号

0767-53-1111

0768-82-2222


